


Supremo (pollo plancha, Bacon, queso cabra, tomate y

salsa miel y mostaza)

Lomo *

Bacon *

Vegetal(jamón de york, lechuga, tomate, espárragos,

atún y huevo duro)

Calamares

Jamón ibérico *

Chorizo ibérico *

Salchichón ibérico *

Queso

      * se pueden acompañar con queso y/o tomate

      ** precio para montados *** acompañamiento patatas + 1€

Bocadillos

6 €

4,5 € / 3 €**

4 € / 2,5 €**

6 €

4,5 € / 3 €**

6 € / 4 €**

5 € / 3,5 €**

5 € / 3,5 €**

5 € / 3,5 €**

LAS 1001 CAÑASLAS 1001 CAÑAS
Raciones

Patatas 3 salsas

Combo (croquetas, fingers de pollo, palitos de

mozarella, aros de cebolla y nachos con salsa queso)

Ensalada César

Huevos rotos con Jamón ibérico

Croquetas de Jamón ibérico (8 unidades)

Fingers de pollo

Oreja

Chopitos

Sepia a la plancha

Calamares

Nachos con salsa queso cheddar

Tabla ibéricos ( salchichón, chorizo, jamón y queso)

5 €

10 €

7 €

6,5 €

7 €

7,5 €

7,5 €

9 €

12  €

9 €

4 €

14,5 €
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Hamburguesa 1001 (190gr carne, lechuga, tomate,

queso, cebolla crujiente, bacon y huevo a la plancha en

pan de cristal)

Hamburgesa normal (150gr carne, lechuga, tomate y

queso en pan de cristal)

Hamburgesa pollo (carne de pollo crispy, lechuga,

tomate y queso en pan de cristal)

Sandwich vegetal (jamón de york, lechuga, tomate,

espárragos, atún y huevo duro)

Sandwich mixto

Sandwich mixto huevo

Fajita de pollo

Tosta revuelto de gulas

Tosta jamón ibérico con tomate

6,5 €

5 €

5 €

4 €

3 €

3,5 €

4,5 €

4,5 €

5 €

Pizzas caseras

Jamón York y Bacon

5 Quesos

Barbacoa

6,5 €

7 €

7 €

LAS 1001 CAÑASLAS 1001 CAÑAS
Hamburguesa y Sandwich
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Caña/ Botellín con y sin

Jarra de medio

Tercio Mahou

Tercio Alhambra

Radler/mixta

Copa vino tinto "La estacada" /

"Rasgón"

Copa vino blanco verdejo

"Ampelo"

Copa vino semidulce "La

estacada"

copa de vino Frizante

1,3 €

2,5€

2,2 €

2,5 €

1,3 €

1,5 €

1,5 €

1,5 €

1,5 €

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Naranja

Fanta Limón

Nestea

Aquarius

Burn

Zumo

batido chocolate

Agua

2 €

2 €

2 €

2 €

2 €

2 €

2 €

1,5 €

1,5 €

1 € / 2 €

Cervezas y Vino

Refrescos

3 €

3 €

2 €

3,5 €

3,5 €

3 €

 Postres,Granizados y Batidos
LAS 1001 CAÑASLAS 1001 CAÑAS
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Tortitas con Sirope y nata

Gofre con sirope y nata

Granizado de limón

Batido de Fresa con nata

Batido de Oreo con nata

Coulant con nata


